
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa por Justificativa <SEM_VALOR>: DL3/2022 
Emissão: 07/07/2022 
Objeto: Contratação de empresa especializada para conserto (material e mão de obra) de 50 
cadeiras giratórias nas unidades de saúde, pertencente a Secretaria de Saúde. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 6189 - ORAIDE DORALINA SOARES DAS CHAGAS (38.127.005/0001-52) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 45866 - Rodizio  UN    20  20,00  400,00 

2 4695 - BUCHA 
CENTRAL/EIXO 

PÇ     14  85,00  
1.190,00 

3 45867 - Pistão a gás  UN    23  170,00  
3.910,00 

4 45868 - Plataforma Universal  UN    10  160,00  
1.600,00 

5 16923 - KIT RETENTORES UN     19  75,00  
1.425,00 

6 45665 - RODINHAS PARA 
CADEIRA 

 UN    1  190,00  190,00 

7 19701 - MÃO DE OBRA 
MAO DE OBRA 

SRV    1  600,00  600,00 

Total (R$):  
9.315,00 

 
 
 
Irani-SC, 7 de julho de 2022. 
 
 
 

BERNARDETE LUCIA GRISA 
Secretário 


